



Listino Articoli

Gas Impronta

data di stampa: 4 December 2012 - 10:20 - Utente: Andrea Arosio

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Passata di pomodoro bio [0.69 kg]	2.10/kg	1.45	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Polpa di pomodoro Bio - con Basilico [0.69 kg]	2.17/kg	1.50	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Polpa di pomodoro Bio - con Basilico [0.34 kg]	3.53/kg	1.20	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Polpa di pomodoro Bio - con Verdure [0.34 kg]	3.82/kg	1.30	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Polpa di pomodoro Bio - piccante [0.34 kg]	3.82/kg	1.30	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Polpa di pomodoro Bio - semplice [0.34 kg]	3.53/kg	1.20	6
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Pomodori pelati Bio [0.55 kg]	2.84/kg	1.56	6
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Pomodori pelati Bio in latta - 2,5kg [2.5 kg]	1.22/kg	3.04	6
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di grano tenero Bio tipo "0" - 1kg [1 kg]	1.31/kg	1.31	10
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di grano tenero Bio tipo "0" - 5kg [5 kg]	1.04/kg	5.20	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di grano tenero integrale Bio - 1kg [1 kg]	1.22/kg	1.22	10
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di grano tenero Integrale Bio - 5kg [5 kg]	1.04/kg	5.18	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di Farro Semintegrale Bio - 5kg [5 kg]	1.85/kg	9.26	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina di grano saraceno Bio macinato a pietra - 5kg [5 kg]	2.39/kg	11.96	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farina Gialla di Mais Integrale Bio per polenta - 1kg [1 kg]	1.49/kg	1.49	10
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Semola di grano duro Bio - 1kg [1 kg]	1.61/kg	1.61	10
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Semola di grano duro Bio - 5kg [5 kg]	1.37/kg	6.86	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Alfabeto Tricolore con spinaci e pomodoro [0.25 kg]	3.00/kg	0.75	6
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Capelli d'angelo a nido Bio [0.25 kg]	3.12/kg	0.78	6
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Ditalini piccoli rigati Bio [0.25 kg]	2.04/kg	0.51	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Eliche Tricolore Bio con spinaci e pomodoro [0.5 kg]	2.98/kg	1.49	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farfalle medie Bio [0.5 kg]	2.22/kg	1.11	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Filini Bio [0.25 kg]	2.04/kg	0.51	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fusilli al 10% Miglio Bio [0.5 kg]	3.14/kg	1.57	12
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fusilli Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4



Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Lasagne senza uovo Bio [0.5 kg]	3.72/kg	1.86	5
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Maccheroni Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Orecchiette Bio [0.5 kg]	3.82/kg	1.91	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Penne Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Reginette Semola Bio [0.5 kg]	3.68/kg	1.84	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Semi di melone Bio [0.25 kg]	2.04/kg	0.51	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Spaghetti Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Stelline Bio [0.25 kg]	2.04/kg	0.51	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Tagliatelle a nido Bio [0.5 kg]	3.36/kg	1.68	5
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Tagliatelle a nido verdi Bio con spinaci [0.5 kg]	4.20/kg	2.10	5
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Tempestina Bio [0.25 kg]	2.04/kg	0.51	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fettuccine Integrali Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fusilli Integrali Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Penne Integrali Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Spaghetti Integrali Bio [0.5 kg]	1.86/kg	0.93	4
A.S.T.R.A. Bio srl		Fusilli di Farro Dicoccum Bianco Bio [500 gr]	0.00/gr	2.29	12
A.S.T.R.A. Bio srl		Penne Rigate di Farro Dicoccum Bianco Bio [500 gr]	0.00/gr	2.29	12
A.S.T.R.A. Bio srl		Spaghetti di Farro Dicoccum Bianco Bio [500 gr]	0.00/gr	2.29	12
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Iris all'uovo Bio [0.25 kg]	7.24/kg	1.81	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Pappardelle all'uovo Bio [0.25 kg]	7.64/kg	1.91	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Conchiglioni Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Ditalini piccoli rigati Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Farfalle Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fusilli Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Gnocchetti sardi Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Lasagne Bio senza uovo [5 kg]	2.65/kg	13.26	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Maccheroni Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Mezze Maniche Rigate Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Mezze penne Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Penne Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Pipe rigate Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Sedanini Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Semi di melone Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Spaghetti Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Stelline Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Tagliatelle stese Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Fusilli Integrali Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Penne Integrali Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Spaghetti Integrali Bio [5 kg]	1.39/kg	6.97	1
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Biscotti "La colazione della nonna" Bio [0.5 kg]	9.94/kg	4.97	4
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Biscotti "Le delizie di Iris" Bio [0.3 kg]	13.93/kg	4.18	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Biscotti vegetali con Nocciole Bio [0.3 kg]	12.17/kg	3.65	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Crackers Bio ai fiocchi di Avena [0.25 kg]	14.40/kg	3.60	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Crackers Bio ai fiocchi di Farro [0.25 kg]	14.40/kg	3.60	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Crackers Bio ai fiocchi di Frumento [0.25 kg]	14.40/kg	3.60	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Crackers Bio ai fiocchi di Mais [0.25 kg]	14.40/kg	3.60	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Crackers Bio ai fiocchi di Riso [0.25 kg]	14.40/kg	3.60	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Galletta 100% di farro Bio [0.12 kg]	15.67/kg	1.88	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Galletta 100% di Grano Saraceno Bio [0.15 kg]	15.13/kg	2.27	3
A.S.T.R.A. Bio srl	Bio	Galletta 100% di Mais otto file Bio [0.15 kg]	12.53/kg	1.88	3
Allevamenti Ittici Stura		Trota Salmonata Affumicata a Caldo in busta [0.3 kg]	24.00/kg	7.20	1
Allevamenti Ittici Stura		Vasetto di Trota Salmonata Affumicata Sott'Olio [1 N]	7.00/N	7.00	1
Amici di Pieranna		Olio di oliva [5 lt]	9.00/lt	45.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Caramelle al miele [150 gr]	0.03/gr	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Caramelle alla propoli [150 gr]	0.03/gr	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Cera vergine [1 kg]	10.00/kg	10.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Dosatore per miele [1 N]	3.50/N	3.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Miele in favo (grande) [1 N]	8.00/N	8.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Miele in favo (piccolo) [1 N]	5.00/N	5.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Nocciole e noci in acacia [400 gr]	0.02/gr	6.00	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
Apicoltura Varni	Bio	Polline di fiori essiccato [130 gr]	0.04/gr	5.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Propoli alcolica (gocce) [12 ml]	0.50/ml	6.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Propoli alle erbe (spray) [20 ml]	0.35/ml	7.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Propoli grezza [50 gr]	0.09/gr	4.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Acacia [1 kg]	8.50/kg	8.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Acacia [0.5 kg]	9.00/kg	4.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Agrumi [0.5 kg]	9.00/kg	4.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Agrumi [1 kg]	8.50/kg	8.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Castagno [0.5 kg]	8.00/kg	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Castagno [1 kg]	7.50/kg	7.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Erica [0.5 kg]	13.00/kg	6.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Eucalipto [0.5 kg]	9.00/kg	4.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Eucalipto [1 kg]	8.50/kg	8.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Melata [0.5 kg]	8.00/kg	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Millefiori [0.5 kg]	8.00/kg	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Millefiori [1 kg]	7.50/kg	7.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Rovo [0.5 kg]	8.00/kg	4.00	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Tarassaco [0.5 kg]	13.00/kg	6.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Tiglio [1 kg]	8.50/kg	8.50	1
Apicoltura Varni	Bio	Vasetto miele di Tiglio [0.5 kg]	9.00/kg	4.50	1
Articoli utilita'		Cesto pieghevole plastica [1 kg]	4.70/kg	4.70	1
Associazione Riso Italiano Solidale(R.I.So)		Riso Carnaroli 5 Kg [5 kg]	2.20/kg	11.00	1
Associazione Riso Italiano Solidale(R.I.So)		Riso Rosa Marchetti Integrale 5 Kg [5 kg]	2.20/kg	11.00	1
Associazione Riso Italiano Solidale(R.I.So)		Riso S. Andrea 5 Kg [5 kg]	1.50/kg	7.50	1
Az. Agricola FONTANA LILLIANA		Farina Bianca macina a pietra [1 kg]	1.00/kg	1.00	1
Az. Agricola FONTANA LILLIANA		Farina Integrale [1 kg]	1.00/kg	1.00	1
Az. Agricola FONTANA LILLIANA		Farina di ceci [0.5 kg]	4.00/kg	2.00	1
Az. Agricola FONTANA LILLIANA		Farina di grano duro [1 kg]	1.50/kg	1.50	1
Az. Agricola FONTANA LILLIANA		Farina di Mais [1 kg]	1.50/kg	1.50	1
Caseificio Santa Maria		Parmigiano Reggiano DOP Gran Fresco da Tavola [1 kg]	8.00/kg	8.00	1
Caseificio Santa Maria		Parmigiano Reggiano DOP MEZZANO SEC SCELTA/RIGATO [1 kg]	10.10/kg	10.10	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
Caseificio Santa Maria		Parmigiano Reggiano DOP stag. 12-16 mesi PRIMA SCELTA da pasto [1 kg]	11.10/kg	11.10	1
Caseificio Santa Maria		Parmigiano Reggiano DOP stagionatura 24 mesi PRIMA SCELTA [1 kg]	12.50/kg	12.50	1
Caseificio Santa Maria		Parmigiano Reggiano DOP stagionatura 36 mesi PRIMA SCELTA [1 kg]	14.00/kg	14.00	1
Cioccolata di Willy Wonka		Bacio di damo [75 gr]	0.05/gr	4.00	1
Cioccolata di Willy Wonka		Praline fondenti Umpa Lumpa [125 gr]	0.06/gr	8.00	1
Cioccolata di Willy Wonka		Spaccadenti al ribes nero [25 gr]	0.08/gr	2.00	1
Cioccolata di Willy Wonka		Tavoletta supergusto bianca [100 gr]	0.06/gr	6.00	1
Cioccolata di Willy Wonka		Tavoletta supergusto nera [100 gr]	0.05/gr	5.00	1
Franca e Sandro		Patate [5 kg]	1.00/kg	5.00	1
Gruppo Acquisto Solidale Impronta		Quota Iscrizione annuale [1 lt]	5.00/lt	5.00	1
Gruppo Acquisto Solidale Impronta		Quota iscrizione annuale: rinnovo 2011 [1 lt]	5.00/lt	5.00	1
La Formica		marsiglia a scaglie (in barattolo da 1 kg) ECO certif. AIAB [1 kg]	17.10/kg	17.10	1
La Formica		marsiglia solido per bucato con bicarbonato (100 gr.) ECO certif. AIAB [1 hg]	1.71/hg	1.71	1
La Formica		pastiglie per lavastoviglie ECOTABS (conf. Da 22 pastiglie) ECO certif. AIAB [1 N]	4.50/N	4.50	1
La Formica		lavapiatti a mano 95% Biodegradab. [1 kg]	0.90/kg	0.90	1
La Formica		Piatti a mano ECO certif. AIAB [1 kg]	2.88/kg	2.88	1
La Formica		lavapavimenti brezza marina 95% Biodegradab. [1 kg]	0.90/kg	0.90	1
La Formica		lavapavimenti lavanda 95% Biodegradab. [1 kg]	0.90/kg	0.90	1
La Formica		multiuso (vetri e superfici) 95% Biodegradab. [1 kg]	1.22/kg	1.22	1
La Formica		Sapone liquido mani talco 95% Biodegradab. [1 kg]	1.22/kg	1.22	1
La Formica		sgrassatore limone 95% Biodegradab. [1 kg]	1.22/kg	1.22	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
La Formica		ammorbidente ocean 95% Biodegrab. [1 kg]	0.90/kg	0.90	1
La Formica		ammorbidente sensation 95% Biodegrab. [1 kg]	0.90/kg	0.90	1
La Formica		Bucato a mano e lavatrice ECO certif. AIAB [1 kg]	3.24/kg	3.24	1
La Formica		detersivo a mano e lavatrice fior di loto 95% Biodegrab. [1 kg]	1.22/kg	1.22	1
La Formica		detersivo a mano e lavatrice soft 95% Biodegrab. [1 kg]	1.22/kg	1.22	1
La Formica		Detersivo delicati (lana, seta, lino) ECO certif. AIAB [1 kg]	3.60/kg	3.60	1
La Formica		Gel lavastoviglie ECO certif. AIAB [1 kg]	4.05/kg	4.05	1
La Formica		Acido citrico in polvere (in barattolo da 1 kg) ECO certif. AIAB [1 kg]	6.30/kg	6.30	1
La Formica		Barattolo ml 1000 (per acido citrico/percarbonato/marsiglia scaglie) [1 N]	1.35/N	1.35	1
La Formica		Flacone vuoto con nebulizzatore 750 ml. [1 N]	1.35/N	1.35	1
La Formica		Flacone vuoto da 1 litro - una tantum [1 N]	0.54/N	0.54	1
La Formica		Flacone vuoto da 2 litri - una tantum [1 N]	0.54/N	0.54	1
La Formica		Flacone vuoto da 4 litri - una tantum [1 N]	0.72/N	0.72	1
La Formica		Percarbonato di sodio (in barattolo da 1 kg) ECO certif. AIAB [1 kg]	4.50/kg	4.50	1
La Formica		sapone capelli (shampoo) BIO ECO certif. AIAB [1 kg]	17.10/kg	17.10	1
La Formica		sapone corpo (bagnoschiuma) BIO ECO certif. AIAB [1 kg]	16.20/kg	16.20	1
La Formica		sapone di aleppo liquido (al 25% con olio extra-vergine di oliva) BIO ECO certif. AIAB [1 hg]	2.70/hg	2.70	1
La Formica		sapone di aleppo solido 16% (circa 180 gr.) BIO ECO certif. AIAB [1 N]	3.24/N	3.24	1
La Formica		sapone di aleppo solido 60% (circa 210 gr.) BIO ECO certif. AIAB [1 N]	9.00/N	9.00	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
La Formica		sapone intimo BIO ECO certif. AIAB [1 kg]	20.70/kg	20.70	1
La Formica		saponetta naturale all'olio d'oliva (olio essenziale di lavanda) 100 gr. BIO ECO certif. AIAB [1 N]	1.71/N	1.71	1
Le Comunaglie	Bio	Pacco da 12,5 kg carne chianina con tagli differenti NON Sottovuoto [12.5 kg]	14.00/kg	175.00	1
Le Comunaglie	Bio	Pacco da 12,5 kg carne chianina SOTTO VUOTO con tagli differenti [12.5 kg]	14.80/kg	185.00	1
Le Comunaglie	Bio	Ragu' di Chianina confezione 180 gr [180 gr]	0.02/gr	4.18	1
Le Comunaglie	Bio	Ragu' di Chianina confezione 290 g [290 gr]	0.02/gr	4.95	1
Le Galline Felici		Acciughe Salate di Lampara conf. famiglia [1.5 kg]	17.47/kg	26.20	1
Le Galline Felici		Bottarga di Tonno grattugiata [50 gr]	0.14/gr	7.20	1
Le Galline Felici		Cannoli di manna di zabbra [20 gr]	0.35/gr	7.00	1
Le Galline Felici		Granella di Pistacchi di Bronte (essiccati al sole) Az.fiscaro [100 gr]	0.06/gr	5.50	1
Le Galline Felici		Mandorle di Sicilia al naturale Coop.Arcolaio [200 gr]	0.02/gr	3.85	1
Le Galline Felici		Mandorle di Sicilia pelate sottovuoto Coop.Arcolaio [1 kg]	19.00/kg	19.00	1
Le Galline Felici		Pistacchi di Bronte essiccati al sole e sgusciati Az.Fiscaro [100 gr]	0.06/gr	5.80	1
Le Galline Felici		Confettura di Fragole e Violetta bio [240 gr]	0.02/gr	5.20	1
Le Galline Felici		Confettura di Gelsi neri [250 gr]	0.02/gr	4.50	1
Le Galline Felici		Arance naveline cassa intera [12 kg]	1.26/kg	15.09	1
Le Galline Felici		Arance naveline da spremuta cassa intera [12 kg]	1.02/kg	12.19	1
Le Galline Felici		Avogados cassa intera [6 kg]	3.12/kg	18.70	1
Le Galline Felici		Clementine con o senza semi cassa intera [12 kg]	1.66/kg	19.93	1
Le Galline Felici		Feijoe cassa intera [6 kg]	2.77/kg	16.63	1
Le Galline Felici		Filetti di Tonno [200 gr]	0.04/gr	7.35	1
Le Galline Felici		Limoni cassa intera [12 kg]	1.26/kg	15.09	1
Le Galline Felici		Mandarini cassa intera [12 kg]	1.66/kg	19.93	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
Le Galline Felici		Marmellata di Limoni [360 gr]	0.01/gr	5.35	1
Le Galline Felici		Pomodori Secchi [180 gr]	0.03/gr	6.10	1
Le Galline Felici		Pompelmi rosa cassa intera [12 kg]	1.36/kg	16.37	1
Le Galline Felici		Tangeli nova cassa intera [12 kg]	1.66/kg	19.93	1
Officina Naturae		Detersivo in Polvere Lavatrice/Mano [3 kg]	4.35/kg	13.05	1
Officina Naturae		Detersivo in Polvere Lavastoviglie [3 kg]	4.16/kg	12.47	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti [5 lt]	3.15/lt	15.75	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti [1.5 lt]	3.57/lt	5.36	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	3.15/lt	14.18	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti LINEA AEQUA [1.5 lt]	3.84/lt	5.76	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti LINEA AEQUA [5 lt]	3.20/lt	15.98	1
Officina Naturae		Detersivo liquido piatti LINEA AEQUA BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	3.20/lt	14.38	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. [5 lt]	2.83/lt	14.13	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. [1.5 lt]	3.30/lt	4.95	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	2.83/lt	12.72	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. LINEA AEQUA [5 lt]	2.87/lt	14.35	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. LINEA AEQUA [1.5 lt]	3.48/lt	5.22	1
Officina Naturae		Det. universale x tutte sup. LINEA AEQUA BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	2.87/lt	12.92	1
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano [5 lt]	3.59/lt	17.96	1
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano [2 lt]	4.03/lt	8.06	1
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	3.59/lt	16.16	1
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano LINEA AEQUA [5 lt]	4.31/lt	21.55	1
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano LINEA AEQUA [2 lt]	4.75/lt	9.50	1

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
Officina Naturae		Detersivo liquido Lavatrice/Mano LINEA AEQUA BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	4.31/lt	19.40	1
Officina Naturae		Acido Citrico Anidro Puro [0.75 kg]	11.04/kg	8.28	1
Officina Naturae		Acido Citrico Anidro Puro [3 kg]	5.98/kg	17.95	1
Officina Naturae		Ammorbidente [2 lt]	3.06/lt	6.12	1
Officina Naturae		Ammorbidente [5 lt]	2.77/lt	13.86	1
Officina Naturae		Ammorbidente BUSTA RIMBALLO [4.5 lt]	2.77/lt	12.47	1
Officina Naturae		Pallina dosatr x polv. e liquido lavatrice [hg]		0.41	1
Officina Naturae		Percarbonato Sbiancante Puro [1 kg]	6.66/kg	6.66	1
Officina Naturae		Sapone Solido Marsiglia [0.2 kg]	14.40/kg	2.88	1
Officina Naturae		Bagnoschiuma CHIURI [250 ml]	0.03/ml	7.23	1
Officina Naturae		Balsamo CHIURI [250 ml]	0.03/ml	7.23	1
Officina Naturae		Dentifricio CHIURI [100 ml]	0.04/ml	4.25	1
Officina Naturae		Detergente delicato senza profumo NATU' [1000 ml]	0.01/ml	8.33	1
Officina Naturae		Detergente delicato senza profumo NATU' [500 ml]	0.01/ml	6.21	1
Officina Naturae		Detergente Intimo CHIURI [250 ml]	0.03/ml	7.65	1
Officina Naturae		Detergente Intimo NATU' [1000 ml]	0.01/ml	8.93	1
Officina Naturae		Detergente Intimo NATU' [500 ml]	0.01/ml	6.80	1
Officina Naturae		Liquido Mani NATU' [500 ml]	0.01/ml	6.38	1
Officina Naturae		Liquido Mani NATU' [1000 ml]	0.01/ml	8.50	1
Officina Naturae		Sapone solido CHIURI [100 gr]	0.03/gr	2.51	1
Officina Naturae		Shampoo CHIURI [250 ml]	0.03/ml	7.23	1
Officina Naturae		Shampoo-doccia NATU' [1000 ml]	0.01/ml	9.78	1
Officina Naturae		Crema Fluida Corpo [250 ml]	0.05/ml	11.90	1
Officina Naturae		Crema Giorno [50 ml]	0.25/ml	12.33	1
Officina Naturae		Crema Mani [50 ml]	0.07/ml	3.36	1
Officina Naturae		Crema Notte [50 ml]	0.26/ml	12.75	1
Produttore Olio di oliva di Luigi Gazzelli	Bio	Olio extravergine di oliva [1 lt]	10.00/lt	10.00	1
Produttore Olio di oliva di Luigi Gazzelli	Bio	Olio extravergine di oliva biologico [2 lt]	9.50/lt	19.00	1
Produttore Olio di oliva di Luigi Gazzelli	Bio	Olio extravergine di oliva biologico [5 lt]	9.00/lt	45.00	1
Saponificio Gianasso s.r.l.		Gel corpo Argan [125 ml]	0.06/ml	7.41	2

Fornitore	Bio	Articolo	Prezzo/UM	Prezzo	Q.ta' min.
Saponificio Gianasso s.r.l.		Olio di Argan [50 ml]	0.19/ml	9.40	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Salvietta Struccante Argan (confezione da 20 pezzi) [20 N]	0.11/N	2.23	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Bucato Liquido Marsiglia [1 lt]	2.40/lt	2.40	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Due Buste Profumate per Cassetti Agrumi Mediterranei [2 N]	0.78/N	1.56	4
Saponificio Gianasso s.r.l.		Due Buste Profumate per Cassetti Vaniglia e Cannella [2 N]	0.78/N	1.56	4
Saponificio Gianasso s.r.l.		Lavapavimenti Marsiglia [1 lt]	2.40/lt	2.40	3
Saponificio Gianasso s.r.l.		Liquido Stoviglie Marsiglia [1 lt]	2.29/lt	2.29	3
Saponificio Gianasso s.r.l.		Sapone Marsiglia Qualita' Extra [300 gr]	0.00/gr	1.48	8
Saponificio Gianasso s.r.l.		Detergente Intimo Lenitivo [200 ml]	0.01/ml	2.32	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Bagno Schiuma al Karite' [400 ml]	0.01/ml	2.76	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Burro di Karite' Viso Corpo [100 ml]	0.06/ml	6.06	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Crema Mani al Karite' [75 ml]	0.04/ml	2.85	3
Saponificio Gianasso s.r.l.		Olio di Karite' Viso Corpo [100 ml]	0.05/ml	4.86	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Stick Labbra al Karite' [5.7 gr]	0.31/gr	1.74	3
Saponificio Gianasso s.r.l.		Sap.ta Veg. Aloe e Argilla [100 gr]	0.01/gr	1.09	6
Saponificio Gianasso s.r.l.		Balsamo Erboristico ai Semi di Lino [200 ml]	0.01/ml	2.54	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Maschera Erboristica ai Semi di Lino [200 ml]	0.02/ml	4.65	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Bagno Schiuma all'Olio di Mandorle Dolci [400 ml]	0.01/ml	2.76	3
Saponificio Gianasso s.r.l.		Crema Corpo di Mandorle Dolci [200 ml]	0.03/ml	5.81	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Olio di Mandorle Dolci [250 ml]	0.02/ml	4.07	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Bagno Schiuma Profumato Muschio Bianco [400 ml]	0.01/ml	2.76	2
Saponificio Gianasso s.r.l.		Sapone di Aleppo cubo tradizionale [200 gr]	0.01/gr	2.02	4